
ИНТЕГРИСАНЕ ВЕШТИНЕ ЕНГЛЕСКОГ ЈЕЗИКА 1 

РЕЗУЛТАТИ ПИСМЕНОГ ДЕЛА ИСПИТА 
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ГРАМАТИКА 
Ред. 

бр. 
Име и презиме 

Број 

индекса 

Број 

поена 
П / НП* 

1. Барјактаровић Смиљана 170193 13.5 П 

2. Богавац Вукашин 170178 11.25 П 

3. Зуровац Стефан 170124 12 П 

4. Кузмановић Јован 170191 14.75 П 

5.  Милић Коста 170171 15.25 П 

6.  Цветковић Марија 170136 10.25 П 
*Положио. / Није положио. 

Татјана Грујић 

 

ПРЕВОД СА ЕНГЛЕСКОГ 
Ред. 

бр. 
Презиме и име 

Број 

индекса 

Број 

поена 
П / НП 

1. Маринковић Богдан 170175 10 П 

2. Милић Коста 170171 8 П 
 

Татјана Грујић 

 

Показивање радова за сегмент Граматика и Превод са енглеског: 12. 6. у 8:30, сала А205, 

Правни факултет.  

 

ЛЕКСИКА 
Ред. 

бр. 
Презиме и име 

Број 

индекса 

Број 

поена 
П / НП 

1. Аламеровић Јована 170188 4.5 НП 

2. Антић Кристина 170161 5.75 П 

3. Ашанин Филип 170120 2 НП 

4. Богавац Вукашин 170178 7 П 

5. Бојовић Марина 170154 5.5 П 

6. Васиљевић Алекса 170146 8.25 П 

7. Ђорђевић Стефан 170144 5.75 П 

8. Ђорић Софија 170125 4.5 НП 

9. Ђурић Иван 170123 9 П 

10. Животић Данијел 170141 3.5 НП 

11. Здравковић Александра 170186 4.25 НП 

12. Зуровац Стефан 170124 5.5 П 

13. Иванов Јована 170143 6 П 



14. Јеленић Дарко 170195 5.5 П 

15. Јовановић Д. Јована 170166 5 НП 

16. Јовановић Кристина 170184 7.75 П 

17. Кацикис Петрула 170211 5.5 П 

18. Кењић Стефан 170200 7.5 П 

19. Лазовић Дејан 170165 8.75 П 

20. Марковић Милош 170180 5 НП 

21. Миленковић Јелена 170153 7.5 П 

22. Милић Коста 170171 8.5 П 

16. Јовановић Кристина 170184 6.75 П 

23. Миловановић Драгана 170121 6.5 П 

24. Милојковић Тамара 170167 6.75 П 

25. Милошевић Марија 170177 6 П 

26. Михајловић Николина 170137 6.75 П 

27. Мрђинац Душан 170173 9.25 П 

28. Мутавџић Миона 170198 5.5 П 

29. Павличић Анђела 170164 7.5 П 

30. Павловић Ксенија 170158 2.5 НП 

31. Панић Александра 170150 8.75 П 

32. Раичевић Лука 170149 7 П 

33. Рајић Кристијан 170151 7.5 П 

34. Стојановић Мирослав 170196 3.5 НП 

35. Стојимировић Тамара 170140 2.25 НП 

36. Цветковић Марија 170136 4.5 НП 

 

др Тиана Тошић Лојаница 

 

ЕСЕЈ 
Ред. 

бр. 
Презиме и име 

Број 

индекса 

Број 

поена 
П / НП 

1. Ашанин Филип 170120 7.5 НП 

2. Бојовић Марина 170154 8.25 П 

3. Ђорђевић Јана 170138 11 П 

4. Ђорђевић Стефан 170144 10 П 

5. Ђорић Софија 170125 8.25 П 

6. Здравковић Александра 170186 8.25 П 

7. Иванов Јована 170143 7.5 НП 

8. Јовановић Д. Јована 170166 7.25 НП 

9. Кацикис Петрула 170211 4.75 НП 

10. Марковић Милош 170180 3,75 НП 

11. Павличић Анђела 170164 5.75 НП 



12. Панић Александра 170150 7.75 НП 

13. Раичевић Лука 170149 9 П 

14. Рајић Кристијан 170151 10.75 П 

15. Стојимировић Тамара 170140 7 НП 

Милица Бацић 

 

Показивање радова за сегмент Есеј: 10. 6. у 10:20, сала А201, Правни факултет. 

 

5. 6. 2018. 

 
 

 
 


